様式第１号（第４条関係）

筑北村Ｕターン促進事業補助金交付申請書

　年　　月　　日

　　筑北村長　　　　　　　　　　様

住　　所
申請者　　氏　　名　　　　　　　　　㊞
電話番号

　筑北村Ｕターン促進事業補助金の交付を受けたいので、筑北村Ｕターン促進事業補助金交付要綱第４条の規定により、次のとおり申請します。
[bookmark: _GoBack]　なお、申請に当たり、私は、筑北村の区域内に住所を有する日前２年間において、筑北村の区域内に住所を有していないことと、５年以上居住することを誓約します。
	世帯員氏名
	生　年　月　日
	備　考

	年　　月　　日

	年　　月　　日

	年　　月　　日

	年　　月　　日

	年　　月　　日

	年　　月　　日

添付書類
　世帯員全員の住民票の写し